1

债券代码：

2280084.IB/184269.SH

债券简称：22南水债

关于召开南昌市交通投资集团有限公司

2022 年度第一次持有人会议的公告

根据《2021 年南昌水利投资发展有限公司企业债券债券持有人会议规则》

及发行文件中相关条款规定，拟召开南昌市交通投资集团有限公司（以下简称“公

司”、“发行人”）2022 年度第一次持有人会议（以下简称“本次会议”），现将持

有人会议相关信息公告如下：

一、相关债券基本信息

本次会议涉及发行人相关债券的基本信息如下：

2

表：本次会议相关债券信息表

单位：亿元、年、%

发行人名称 债券全称 债券简称 债券代码
发行

金额
起息日

发行

期限

债券

余额

本金兑

付日

最新评

级情况

票面

利率
主承销商

存续期管理

机构

南昌市交通

投资集团有

限公司

2022 年南昌水利投资发展

有限公司公司债券
22 南水债 2280084.IB 12.00 2022-03-07 7 12.00

2029-

03-07
AA+ 3.96

申万宏源证券有限

公司,中泰证券股

份有限公司

九江银行股

份有限公司

阳明支行

3

二、会议召开背景

根据《中共南昌市委办公室 南昌市人民政府办公室关于印发<南昌市属国有

企业集团整合重组方案>的通知》（洪办发〔2022〕3 号）文件精神，为加速推进

市属企业国有资产整合重组，经南昌市政府研究决定：

（一）同意将南昌市政公用投资控股有限责任公司持有的江西长运集团有限

公司 100%股权及江西长运股份有限公司 16.67%股权（持股数量 47,412,800 股）

无偿划转至发行人。

（二）同意将发行人下属全资子公司南昌水天投资集团有限公司持有的浙江

富春江环保热电股份有限公司 20.49%股权（持股数量为 177,242,920 股）无偿划

转至南昌市政公用集团有限公司。

（三）同意将市国资委持有的江西国控汽车投资有限公司 90.65%股权、南

昌轨道交通集团有限公司 100%股权划归发行人。

（四）同意将江西南昌旅游集团有限公司等 11 家公司全部或部分股权无偿

划转至发行人，将发行人下属的南昌市农业控股集团有限公司等 8 家公司全部或

部分股权无偿划转至南昌市政公用集团有限公司，具体名单见下表：

表：涉及划转企业名单

序号 股权划出方 划转股权企业名称 划转股权 股权划出方单位名称

1 南昌市国资委 江西南昌旅游集团有限公司 90% 南昌市国资委

2

南昌市政公用

集团有限公司

江西南昌公共交通运输集团有限责任公司 100% 南昌市政公用集团有限公司

3 南昌市公共交通总公司 100% 南昌市政公用投资控股有限责任公司

4 江西华赣文化旅游传媒集团有限公司

61.33% 南昌市政公用集团有限公司

20%
江西南昌公共交通运输集团有限责任

公司

3% 南昌市政投资集团有限公司

5 南昌市怡景旅游投资有限公司 100% 南昌市政公用投资控股有限责任公司

6 南昌市政公用旅游投资有限公司
0.35% 江西大道国鼎实业发展有限公司

99.65% 南昌市政公用投资控股有限责任公司

7 南昌赣昌砂石有限公司 50% 南昌市政投资集团有限公司

8 江西省洪城一卡通投资有限公司 50.50% 南昌市政公用集团有限公司

9 南昌云鼎市政大数据建设应用有限公司 100% 南昌市政公用集团有限公司

10 南昌万寿宫文化街区运营管理有限公司 100% 南昌市政公用集团有限公司

11 - 南昌深圳农产品中心批发市场有限公司 24.50% 南昌市蔬菜贸易总公司

4

序号 股权划出方 划转股权企业名称 划转股权 股权划出方单位名称

12

南昌市交通投

资集团有限公

司

南昌市农业控股集团有限公司 100% 南昌市交通投资集团有限公司

13 南昌绿谷文化产业有限公司 51% 南昌水利投资发展有限公司

14 南昌市绿谷现代农业综合开发有限公司 100% 南昌水利投资发展有限公司

15 南昌市赣鄱农业投资发展有限公司 25% 南昌市交通投资集团有限公司

16 江西省现代农业博览园有限公司 49% 南昌市交通投资集团有限公司

17 南昌联帆环境工程有限公司 100% 南昌水投港务有限公司

18 南昌市林业投资发展有限公司 100% 南昌水投商务服务集团有限公司

19 江西南旅粮食产业集团有限公司 100% 江西南昌旅游集团有限公司

根据《2021 年南昌水利投资发展有限公司企业债券债券持有人会议规则》，

上述事项触发了持有人会议的召开条件，具体触发情形为：发行人进行重大资产

重组。

兹定于 2022 年 9 月 15 日召开南昌市交通投资集团有限公司 2022 年度债券

持有人会议。

三、会议要素

（一）召集人

表：本次会议召集人

序号 债券简称 召集人名称

1 22 南水债 九江银行股份有限公司阳明支行

（二）召开时间：2022 年 9 月 15 日上午 10：00 开始

（三）召开地点及形式：采取非现场会议的方式，具体会议方式另行通知

四、会议议事程序

（一）召集方式：召集人于 2022 年 8 月 15 日在监管认可的渠道披露召开持

有人会议的公告。

五、联系方式

（一）债券简称：22 南水债

召集人：九江银行股份有限公司阳明支行

营业场所：江西省南昌市东湖区阳明路 183 号

5

负责人：谭东晟

联系人：谭东晟

联系地址：江西省南昌市东湖区阳明路 183 号

联系电话（固话）：0791-86867006

传真：0791-86867006

邮政编码：330000

邮箱：jiangqin@jjccb.com

附件：1、授权委托书

2、参会回执

3、表决回执

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《关于召开南昌市交通投资集团有限公司 2022 年度第一次持

有人会议的公告》之盖章页）

南昌市交通投资集团有限公司

2022 年 8 月   日

（本页无正文，为《关于召开南昌市交通投资集团有限公司 2022 年度第一次持

有人会议的公告》之盖章页）

九江银行股份有限公司阳明支行

2022 年 8 月   日

附件 1

南昌市交通投资集团有限公司

2022 年度第一次持有人会议持有人授权委托书

兹全权委托___________先生/女士代表本公司（本人）出席 2022 年 9 月 15

日召开的南昌市交通投资集团有限公司 2022 年度第一次持有人会议并审议相关

议案。

授权___________先生/女士代表本公司（本人）对本次南昌市交通投资集团

有限公司 2022 年度第一次持有人会议相关议案进行表决。授权___________先生

/女士代表本公司（本人）于本次南昌市交通投资集团有限公司 2022 年度第一次

持有人会议中对议案进行补充（如需）。

授权___________先生/女士代表本公司（本人）于南昌市交通投资集团有限

公司 2022 年度第一次持有人会议中对补充议案进行表决（如有）。

委托人签名（盖章）：            身份证号码：

债券持有数量：                  账号：

受托人签名：                    身份证号码：

受托日期：      年   月   日

持有债券信息：

持有债券简称 持有债券代码 债券持有数量（张） 托管账号

注：授权委托书盖章扫描件、复印件、传真件有效。

附件 2

南昌市交通投资集团有限公司

2022 年度第一次持有人会议持有人参会回执

参会人员 单位名称 部门 职务 联系电话 邮箱

注：参会回执盖章扫描件、复印件、传真件有效。

持有债券信息：

持有债券简称 持有债券代码 债券持有数量（张） 托管账号

参会机构（盖章）

     年   月   日

附件 3

南昌市交通投资集团有限公司

2022 年度第一次持有人会议表决回执

本公司/本人已经按照《关于召开南昌市交通投资集团有限公司 2022 年度第

一次持有人会议的公告》对会议有关议案进行了审议，本公司/本人对本次持有

人会议相关议案的表决如下：

内容 同意 反对 弃权

议案一：关于南昌市交通投资集团

有限公司重大资产重组的议案

（请在上述三项相应选项栏中打“√”；每项议案的表决意见均为单选，多

选无效。）

债权人/被授权人签名（盖章）：             身份证号码：

持有债券信息：

持有债券简称 持有债券代码 债券持有数量（张） 托管账号